
Protokół Nr 177/09 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 09 września 2009 roku. 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas 
– Marszałek Województwa. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni: P.Marcin 
Perz– Członek Zarządu – nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmiany planu finansowego 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach na 2009 rok w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki-w ramach Działu 853, Rozdziału 85395, § 
2679 – kwoty 7 000,00 PLN, polegającej na przeniesieniu powyŜszej kwoty z 
Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego do 
Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty w ramach Priorytetu IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,   

2. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego  obejmującego fragment terenu miasta Końskie w 
granicach ulic: Źródlanej, Folwarcznej i Browarnej, 

3. wniosek o przyznanie Nagrody Marszałka Województwa Świętokrzyskiego prof. 
Mirosławowi Wójcikowi, 

4. wniosek w sprawie propozycji udzielenia wsparcia finansowego organizacji 
spotkania z okazji 70. Rocznicy powstania Polskiego Państwa Podziemnego, 65. 
Rocznicy „Akcji Burza” i 20. Rocznicy powstania Światowego Związku śołnierzy 
AK,  

5. wniosek w sprawie udział delegacji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 
Polskiej Misji Samorządowo-Gospodarczej w Chicago (USA), 

6. wniosek w sprawie przyznania kwoty w wysokości 2 500 000,00 zł. na bieŜące 
utrzymanie dróg wojewódzkich z przeznaczeniem na pokrycie dodatkowych kosztów 
związanych   z zimowym utrzymaniem dróg, remontami nawierzchni i urządzeń 
odwodnieniowych, 

7. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 
0343 T Piotrów- Gułaczów na odcinku od drogi krajowej nr 74  w miejscowości 
piotrów do drogi wojewódzkiej nr 765 w miejscowości Zamkowa Wola ”, 

8. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa ulicy łączącej ul. 
Piłsudskiego z ul. Sikorskiego (ul. Orląt Lwowskich) w Kielcach, 

9. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ Budowa dwujezdniowej klasy GP na 
odcinku obwodnicy Parszowa i Wąchocka w ciągu DK 42”, 

10. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ Rozbudowa drogi powiatowej nr 



0576 T SkarŜysko – Kamienna – Majków - Parszów  na odcinku od  km 0+000,00 do  
km  1+700 00 ”, 

11. wniosek w sprawie akceptacji projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Samorządu – Powiatu Ostrowieckiego na realizację zadań z 
zakresu likwidacji skutków powodzi w infrastrukturze dróg powiatowych, 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi Świniary 
przez wieś do kategorii drogi powiatowej, 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi Świniary 
przez wieś do kategorii drogi powiatowej, 

14. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na przekazanie do MSWiA listy planowanych w 
ramach projektu „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej” lokalizacji węzłów sieci 
szkieletowej i dystrybucyjnej  oraz inwentaryzacji zasobów sieci szerokopasmowego 
dostępu do Internetu na terenie województwa świętokrzyskiego na potrzeby 
weryfikacji obszarów kwalifikuj ących się do wsparcia w ramach działania 8.4 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 

15. wniosek w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej projektu w ramach 
Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego na  etapie konkursu zamkniętego nr 1.1.2 projektu 
nr 274/09 Firmy Transportowo-Sprzętowej „Hos-Bud” Stanisław Hosaniak po 
pozytywnym rozstrzygnięciu protestu przez IZ RPOWŚ na lata 2007-2013, 

16. wniosek w sprawie oceny merytoryczno technicznej części B projektu kluczowego 
„ Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich wraz z restauracją zabytków 
Świętego KrzyŜa – etap I” z Działania 2.3 „Wzmocnienie regionalnych i sub-
regionalnych ośrodków wzrostu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego, 

17. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie połączenia Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach i Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Neuropsychiatrycznej w Kielcach w drodze przeniesienia całego mienia na 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, 

18. wniosek w sprawie zmiany celu dotacji, w łącznej wysokości 900.000 zł., która została 
przyznana Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu w Kielcach 
im. Wł. Buszkowskiego, 

19. podjęcie uchwały  w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009 rok, 
20. podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 

2009 rok, 
21. Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa w sprawie zmian w budŜecie 

województwa na 2009 rok. 
Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1  
W tej części posiedzenia Zarządu/pkt.1/ uczestniczyła P. K. Kubicka, Kierownik 
ZF ŚBRR. 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmiany planu finansowego 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach na 2009 rok w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki-w ramach Działu 853, 



Rozdziału 85395, § 2679 – kwoty 7 000,00 PLN, polegającej na przeniesieniu 
powyŜszej kwoty z Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego do Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach,  członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt zmiany planu finansowego ŚBRR w 
Kielcach na 2009 rok w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu/pkt.2/ uczestniczył P. Roman Dziedzic, 
Dyrektor Departamentu MGKiPP. 
Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego  obejmującego fragment terenu miasta 
Końskie w granicach ulic: Źródlanej, Folwarcznej i Browarnej, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie.  
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 133/09 w tej 
sprawie. 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu/pkt.3-5/ uczestniczyła P.M. Kowalińska, Z-ca 
Dyrektora PEKSiT. 
Wniosek o przyznanie Nagrody Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
prof. Mirosławowi Wójcikowi, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Mirosław Wójcik, profesor Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, jest laureatem tegorocznej prestiŜowej nagrody w 
dziedzinie edytorstwa im. Witolda Hulewicza. Jest autorem pierwszej w historii 
polskiej literatury monografii Ŝycia i twórczości Emila Zegadłowicza, autora 
„Zmór”, a takŜe opublikowanej niedawno korespondencji Zegadłowicza z 
rodziną Hulewiczów. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przyznanie profesorowi Wójcikowi 
Nagrody Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w kwocie 1 500 zł netto. 
Ad 4 
Wniosek w sprawie propozycji udzielenia wsparcia finansowego organizacji 
spotkania z okazji 70. Rocznicy powstania Polskiego Państwa Podziemnego, 65. 
Rocznicy „Akcji Burza” i 20. Rocznicy powstania Światowego Związku 
śołnierzy AK, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Zarząd wyraził zgodę na wsparcie finansowe przedsięwzięcia kwotą 1 500 zł ze 
środków Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu, i Turystyki z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów cateringu oraz bezpłatne udostępnienie 
Sali Kominkowej, sprzętu filmowego i nagłaśniającego w WDK. 
Ad 5 



Wniosek w sprawie udział delegacji Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego w Polskiej Misji Samorządowo-Gospodarczej w Chicago 
(USA), 
Misja odbędzie się w dniach 22-29 października br. W programie zaplanowane 
jest m.in. spotkanie z przedstawicielami Departamentu Handlu i Inwestycji 
Stanu Illinois, udział w seminarium pn. Światowy kryzys gospodarczy-reakcja 
samorządu lokalnego oraz spotkanie z Klubem Ziemi Świętokrzyskiej i 
zarządem Kongresu Polonii Amerykańskiej Izby Gospodarczej. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął wniosek i wyraził zgodę na sfinansowanie 
udziału przedstawicieli samorządu świętokrzyskie ww. przedsięwzięciu ze 
środków ogólnych. 
Ad 6 
W tej części posiedzenia Zarządu/pkt.6-13/ uczestniczył P.W. Sikorski Dyrektor 
Dep. Infrastruktury oraz P.W.Płaza Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich /pkt.6/. 
Wniosek w sprawie przyznania kwoty w wysokości 2 500 000,00 zł. na bieŜące 
utrzymanie dróg wojewódzkich z przeznaczeniem na pokrycie dodatkowych 
kosztów związanych   z zimowym utrzymaniem dróg, remontami nawierzchni i 
urządzeń odwodnieniowych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
W wyniku dyskusji Skarbnik Województwa stwierdziła, Ŝe przed podjęciem 
wniosku ww. sprawie konieczne jest ustalenie źródła finansowanie kosztów 
bieŜącego utrzymania dróg wojewódzkich. 
Ad 7 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0343 T Piotrów- Gułaczów na odcinku od drogi krajowej nr 74  
w miejscowości Piotrów do drogi wojewódzkiej nr 756 w miejscowości 
Zamkowa Wola ”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
W wyniku dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek ww. sprawie i 
jednocześnie podjął uchwałę Nr 2004/09 w tej sprawie. 
Ad 8 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ Rozbudowa ulicy 
łączącej ul. Piłsudskiego z ul. Sikorskiego (ul. Orląt Lwowskich) w Kielcach, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
W wyniku dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek ww. sprawie i 
jednocześnie podjął uchwałę Nr 2005/09 w tej sprawie. 
Ad 9 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ Budowa 
dwujezdniowej klasy GP na odcinku obwodnicy Parszowa i Wąchocka w ciągu 
DK 42”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  



W wyniku dyskusji Zarząd negatywnie zaopiniował wniosek ww. sprawie z 
powodu braku kompletnej dokumentacji do wniosku oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę w tej sprawie Nr 2006/09. 
Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0576 T SkarŜysko – Kamienna – Majków - Parszów  na odcinku 
od  km 0+000,00 do  km  1+700 00 ”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
W wyniku dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek ww. sprawie i 
jednocześnie podjął uchwałę Nr 2007/09 w tej sprawie. 
Ad 11 
Wniosek w sprawie akceptacji projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Samorządu – Powiatu Ostrowieckiego na realizację 
zadań z zakresu likwidacji skutków powodzi w infrastrukturze dróg 
powiatowych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku wyjątkowo intensywnych opadów deszczu 10.06.09r. na terenie 
Powiatu Ostrowieckiego powstały straty i zniszczenia powodziowe w 
infrastrukturze dróg powiatowych. Zdaniem Starosty Ostrowieckiego bez 
dodatkowej pomocy ze strony Samorządu Województwa Powiat Ostrowiecki 
będzie miał trudności w odbudowie zniszczeń w najbliŜszych latach ze względu 
na ograniczone moŜliwości budŜetowe.  
W wyniku dyskusji Zarząd nie przyjął projektu uchwały Sejmiku ww. sprawie. 
Brak jest moŜliwości sfinansowania realizacji zadań popowodziowych na 
drogach powiatowych z rezerwy ogólnej budŜetu województwa. Natomiast 
uruchomienie pomocy finansowej z nadwyŜki budŜetowej, będącej w 
kompetencji Sejmiku Województwa jest ograniczone w związku z 
realizowanymi projektami unijnymi w ramach programów operacyjnych. 
Ad 12 
Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi 
Świniary przez wieś do kategorii drogi powiatowej, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd wydał pozytywną opinie dotyczącą zaliczenia drogi 
Świniary przez wieś do kategorii drogi powiatowej i jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 2013/09 w tej sprawie. 
Ad 13 
Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi 
Świniary przez wieś do kategorii drogi powiatowej, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd wydał pozytywną opinie dotyczącą zaliczenia drogi 
Świniary przez wieś do kategorii drogi powiatowej i jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 2014/09 w tej sprawie. 
Ad 14 



W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P.A.Sztokfisz, 
Kierownik Biura Społeczeństwa Informacyjnego. 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na przekazanie do MSWiA listy 
planowanych w ramach projektu „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej” 
lokalizacji węzłów sieci szkieletowej i dystrybucyjnej  oraz inwentaryzacji 
zasobów sieci szerokopasmowego dostępu do Internetu na terenie województwa 
świętokrzyskiego na potrzeby weryfikacji obszarów kwalifikujących się do 
wsparcia w ramach działania 8.4 Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Zarząd wyraził zgodę na przekazanie do MSWiA listy planowanych w ramach 
ww. projektu lokalizacji sieci szkieletowej i dystrybucji.  
Ad 15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-16/ uczestniczył P. M. Szczepanik, 
Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Wniosek w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej projektu w 
ramach Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego na  etapie konkursu zamkniętego nr 1.1.2 
projektu nr 274/09 Firmy Transportowo-Sprzętowej „Hos-Bud” Stanisław 
Hosaniak po pozytywnym rozstrzygnięciu protestu przez IZ RPOWŚ na lata 
2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
W wyniku dokonanej oceny pierwotnej w części A uznano, iŜ projekt nie 
spełnia kryteriów ogólno-dopuszczających. W związku z powyŜszym projekt 
został odrzucony. Wnioskodawca złoŜył protest do Departamentu Funduszy 
Strukturalnych, po ponownym przeanalizowaniu projektu i złoŜonych 
wyjaśnieniach postanowiono przywrócić projekt do ponownej oceny 
merytoryczno-technicznej. 
W wyniku dyskusji Zarząd dokonał ponownej oceny merytoryczno - technicznej 
projektu w ramach Działania 1.1 „Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych 
i średnich przedsiębiorstw” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dla części B. 
Ad 16 
Wniosek w sprawie oceny merytoryczno technicznej części B projektu 
kluczowego „Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich wraz z 
restauracją zabytków Świętego KrzyŜa – etap I” z Działania 2.3 „Wzmocnienie 
regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
dokonywanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie.  
W wyniku dyskusji Zarząd dokonał oceny merytoryczno-technicznej projektu 
dla kluczowego działania 2.3 według przyjętych kryteriów punktowych dla 
części B. 



Ad 17 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17-18/ uczestniczył P.W. śelezik, Z-ca 
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej. 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie połączenia Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Kielcach i Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach w drodze przeniesienia całego mienia 
na Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie.  
Zarząd 22 lipca 2009r. przyjął projekt uchwały ww. sprawie. Projekt został 
przekazany do zaopiniowania Wojewodzie Świętokrzyskiemu. W odpowiedzi 
zasugerowano zmianę w zapisie §2 poprzez określenie terminu złoŜenia 
wniosku o wykreślenie WSZON z Rejestru Zakładów Opieki Zdrowotnej oraz 
Krajowego Rejestru Sadowego. 
Zarząd przyjął poprawki do projektu uchwały Sejmiku  Województwa 
świętokrzyskiego wraz z włączeniem jej do tematyki najbliŜszego posiedzenia 
sesji Sejmiku.  
Ad 18 
Wniosek w sprawie zmiany celu dotacji, w łącznej wysokości 900.000 zł., która 
została przyznana Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu 
w Kielcach im. Wł. Buszkowskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zmianę dotacji celowej w 
wysokości 900 000zł i rozdysponowanie jej na realizację zadań wynikających z 
zaleceń Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach i na realizację planu 
zakupów i robót inwestycyjnych jednostki zgodnie z wnioskami Dyrektora. 
Ad 19 
Podjęcie uchwały  w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budŜetu województwa na 
2009 rok o kwotę 100 000,00zł z tego w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo oraz 
rozdziale 01008-Melioracje wodne. PowyŜsze środki zostaną przeznaczone na 
wykoszenie wałów przeciwpowodziowych oraz terenów przyległych do wałów 
w granicach administracyjnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski rzek: 
Kamienna, Modła i Szewnianka.  
Ad 20 
Podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa 
na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków w ramach działu 010 – 
Rolnictwo i łowiectwo i rozdziale 01008 – Melioracje wodne, na kwotę 
300 000,00zł. po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na wykonanie 
najpilniejszych robót konserwacyjnych polegających na wykonaniu udroŜnień, 
odmuleń,  wycięciu zakrzaczeń, usunięciu lokalnych zamulisk i zatorów na 
ciekach wodnych. 



Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 926-Kultura fizyczna i sport i rozdziału 962605-Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu, na kwotę 4 000,00zł. PowyŜsze zmiany pozwolą na 
realizację zadania zleconego dla Fundacji Przystanek – Dziecko w Kielcach. 
Trzecia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w 
ramach działu 750- Administracja publiczna i rozdziału 75018-Urzędy 
marszałkowskie, na kwotę 51 200,00zł. Po dokonaniu zmian środki zostaną 
przeznaczone na realizacje Działania 7.1 Wsparcie procesu wdraŜania, 7.2 
Działania informacyjne i promocyjne w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
Czwarta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w 
ramach działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo i rozdziału 01095- Pozostała 
działalność. Przesunięte środki przeznaczone zostaną na nagrodę dla laureata 
konkursu pn. „Piękna i Bezpieczna zagroda – przyjazna środowisku”. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 2009/09 do Nr 
2012/09 w tych sprawach. 
Ad 21 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa w sprawie zmian w budŜecie 
województwa na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budŜetu województwa na 
2009 rok o kwotę 263,70zł w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej i rozdziale 85395-Pozostała działalność. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku Województwa wraz 
z włączeniem jej do tematyki najbliŜszej Sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała : 
Anita Kijanka 
 

Przewodniczący obrad: 
 

Marszałek Województwa  
 

Adam Jarubas 
 

Wicemarszałek Województwa :  
 
Zdzisław Wrzałka- …………………….. 
 
Członkowie Zarządu: 

 
P. Marek Gos -   ………………………… 

P. Lech Janiszewski - …………………… 




